Стоимость услуг по обучению по настоящему Договору складывается исходя из базовой 

стоимости обучения одного слушателя (Приложение 1 к настоящему Договору) и количества слушателей 

(Приложение 2 к настоящему Договору). Общая стоимость Работ, выполненных по настоящему Договору, 

не может превышать 199 999 (Сто девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек 

без НДС (в связи с тем, что Исполнитель не является плательщиком НДС) в год, исчисляемый с даты 

подписания настоящего договора. 

4.2. Заказчик оплачивает Услуги, предусмотренные настоящим договором согласно выставленным 

Исполнителем счетов.